
ЛАБОРАТОРИЈА школска година 2020/21

409 зимски семестар

ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК СУБОТА

9:00-10:30 РТ3_БП_4 НРТ3_БП_1 ИС3_БП_1

Базе података Базе података Базе података

10:45-12:15 РТ3_БП_1 НРТ3_БП_2 ИС3_БП_2 РТ3_СКИ_5+НРТ3_СКИ_2

Базе података Базе података Базе података

Стандардни кориснички 

интерфејси

12:30-14:00 РТ3_БП_2 НРТ3_БП_3 ИС3_БП_3 РТ3_СКИ_3

Базе података Базе података Базе података

Стандардни кориснички 

интерфејси

14:15-15:45 РТ3_БП_3 НРТ3_БП_4 ИС5_ЕБ_1 РТ3_СКИ_1+ИС3_1 РТ3_СКИ_4+НРТ3_СКИ_1

Базе података Базе података Електронско банкарство

Стандардни кориснички 

интерфејси

Стандардни кориснички 

интерфејси

16:00-17:30 НРТ3_БП_5 ИС5_ЕБ_2 РТ3_СКИ_2+ИС3_2 

Базе података Електронско банкарство

Стандардни кориснички 

интерфејси

17:45-19:15 НРТ3_БП_6 ИС5_ЕБ_3 ИС3_БП_4

Базе података Електронско банкарство Базе података

19:30-21:00


